Отдел финансов администрации Первомайского муниципального района
Ярославской области
ПРИКАЗ

24 декабря 2013  г.
№  75
О внесении изменений

в приказ Отдела финансов

от 21.12.2012 г. № 87

        В соответствии с пунктами 1 и 6 статьи 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации

1. Внести в Порядок завершения операций по исполнению бюджета муниципального района в текущем финансовом году и обеспечения муниципальных учреждений района наличными деньгами, утвержденный  приказом Отдела финансов администрации ПМР  № 87 от 21.12.2012 г.  следующие изменения:
1.1. Пункты 4, 9, 10 исключить.

         1.2. В пункте 5 слова «Средства для выплаты наличных денег организациям» заменить словами  «Средства для выплаты наличных денег и осуществления расчетов по отдельным операциям».

         2. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник отдела                                           В.В.Крюкова.